
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα   
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 280/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 12 

12η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ (ΜΕΣΩ ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ)  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 14η Μαρτίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης (e:Presence.gov.gr), της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/79103/401/10-03-2023 πρόσκληση του 

Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη 

της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

5) Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

6) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

7) Μωραΐτης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

8) Βούλγαρη - Πολονύφη Αμαλία - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10)  Λύτρας Ιωάννης - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

11)  Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος.  

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΨΦ7Λ6-ΡΣ6



Σελίδα 2 από 5 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 8ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Τροποποίηση 

της αριθ.: 724/2015 (ΑΔΑ: Ω4ΚΔ7Λ6-ΙΘ9) Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. με θέμα 

«Συγκρότηση επιτροπών παραλαβής των Τροφίμων και της Βασικής Υλικής Συνδρομής, στο πλαίσιο 

υλοποίησης του «ΕΠ Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας 

για τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD)» των Κοινωνικών Συμπράξεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», ως 

προς το Τμήμα Β».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.:ΠΔΕ/ΓΑΑ/73116/528/07-03-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε. 

Αχαΐας της Π.Δ.Ε. κ. Μπονάνου Χαράλαμπου, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι 
Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ - ΟΤΑ Β’, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Την αριθμ. 853/8.1.2021 (ΦΕΚ.79Β’/15.1.2021) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αριθ.178/26.11.2020 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου και με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. 248595/27.12.2016 του Γενικού 
Γραμματέα, σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας (ΦΕΚ.4309Β’/30.12.2016). 
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Την υπ’ αριθ. 85/2022 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας σχετικά με την «Έγκριση 
του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την ΚΥΑ 
49041/25.7.2022 (σχ. η 1566/23.11.2022 (ΑΔΑ: 63ΒΥ7Λ6-ΥΤΕ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.)» 
(ΑΔΑ: ΨΘ4Ο7Λ6-6Λ9). 
5. Την υπ’ αριθ. ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193 (ΦΕΚ: 26/ τ.Υ.Ο.Δ.Δ./ 20-01-2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» 
6. Την υπ’ αριθμ. Π.Δ.Ε/ΔΔ/9406/191/13-1-2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα 
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.Δ.Δ./20-1-2022), όπως ισχύει.  
7. Την αριθμ. Π.Δ.Ε./ΔΔ/9405/190/13-1-2022 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 141/τΒ/20-
01-2020), «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας».  
8. Την αριθμ. 990/19-5-16 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πρόνοιας αναφορικά με την  Ένταξη της Πράξης 
«ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ ΜΕΤΡΩΝ 2015-2016» - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ Π.Ε.ΑΧΑΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5000168 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα ««Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου Ευρωπαϊκής 
Βοήθειας προς τους Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020» 

ΑΔΑ: ΩΝΨΦ7Λ6-ΡΣ6



Σελίδα 3 από 5 

 

9. Την υπ’ αριθμ. 630/13-06-2018 απόφαση του Γεν. Γραμματέα Κοινωνικής Αλληλεγγύης του Υπουργείου 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης για Ένταξη της Πράξης «ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΒΑΣΙΚΗΣ ΥΛΙΚΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΝΟΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΡΩΝ 2018-2019» - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5029643 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής» του Ταμείου Ευρωπαϊκής Βοήθειας προς τους 
Απόρους (ΤΕΒΑ) 2014-2020» (ΑΔΑ:ΩΛΠΔΟΞ7Φ-2ΝΜ). 
10. Το άρθρο 3 παρ. 5 της ΚΥΑ αριθ.45/12-6-2015 (ΦΕΚ1137/2015) ,για την παραλαβή των  
προμηθειών, οι οποίες θα γίνουν στα πλαίσια της υλοποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής 
και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής 
Βοήθειας για τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD) 
11. Την υπ. αριθμ. 1035 Οικ./6-10-2022 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (ΑΔΑ: 
ΡΒ6Ρ46Μ9ΗΓ-8Ι9), σύμφωνα με την οποία η λήξη του φυσικού αντικειμένου των ενταγμένων Πράξεων 
παρατείνεται έως την 30/06/2023. 
12. Την υπ. αριθμ. 1036 Οικ./6-10-2022 απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων (ΑΔΑ: 
ΡΞ4Δ46Μ9ΗΓ-6ΣΧ), σύμφωνα με την οποία η λήξη του φυσικού αντικειμένου των ενταγμένων Πράξεων 
παρατείνεται έως την 30/06/2023. 
13. Την αριθμ. 724/2015 Απόφασης της Οικονομικής  Επιτροπής με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπών Παραλαβής 
των Τροφίμων και της Βασικής Υλικής Συνδρομής, στο πλαίσιο υλοποίησης του ΕΠ Επισιτιστικής και Βασικής 
Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD) των Κοινωνικών 
Συμπράξεων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος, όπως έχει τροποποιηθεί με την υπ. αριθμ 2112/2017 και την υπ. 
αριθμ 2877/2018 Αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
14. Την υπ’ αριθ.:383012/5812/16.12.2022 Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την οποία 
μετατάχθηκε ο μόνιμος υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας/ΠΕ Αχαΐας, Αναστασόπουλος Παναγιώτης 
του Αναστασίου , κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας με βαθμό Α  ́ σε κενή οργανική θέση κλάδου 
ανώτερης κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με μεταφορά της θέσης και με τον ίδιο βαθμό που κατέχει 
(ΦΕΚ 106/τ. Γ /́21.01.2023). 
15. Τον Οδηγό Εφαρμογής του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ι Επισιτιστικής ή και Βασικής Υλικής Συνδρομής 
(ΕΒΥΣ) του ΤΕΒΑ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
Προκειμένου να υλοποιηθούν οι Πράξεις 2015-2016 και 2018-2019 του ΕΠ Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής 
Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για τους απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD) μέχρι 30-6-2023 θα πρέπει να 
υλοποιούνται παράλληλες διανομές τροφίμων σε διαφορετικούς Εταίρους. Για τον λόγο αυτό απαιτείται η 
προσθήκη και άλλων μελών ειδικοτήτων Εποπτών Δημόσιας Υγείας, Κτηνιάτρων και Γεωπόνων. Επίσης να 
αντικατασταθεί ο Παναγιώτης Αναστασόπουλος λόγω αλλαγής κλάδου από ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας σε ΠΕ 
Διοικητικού – Οικονομικού (σχετ.14)  από αναπληρωτής του Αγγελόπουλου Αργύρη.   
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε:  
την τροποποίηση της αριθμ. 724/2015 Απόφασης της Οικονομικής  Επιτροπής όσον αφορά την ΠΕ Αχαΐας ως εξής: 
Τακτικά Μέλη 
1. Αγγελόπουλος Αργύριος,  ΤΕ Επόπτης Δημόσιας Υγείας,  υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ ως πρόεδρος, με 
αναπληρωματικά μέλη τους: 
o Μήτσικας Ιωάννης, ΤΕ  Επόπτης Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ και 
o Τσούση Σοφία, ΤΕ  Επόπτης Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ 
2. Μόσχα Αικατερίνη, ΠΕ Κτηνίατρων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ, με αναπληρωματικά μέλη τους: 
o Σπαθή Ασήμω,  ΠΕ Κτηνίατρων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ,  
o Χρυσικόπουλος Δημοσθένης, ΠΕ Κτηνίατρων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ 
o Κασπίρης Ιωάννης, ΠΕ Κτηνίατρων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ 
3. Φραγκούλιας Κωνσταντίνος, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ, με αναπληρωματικά μέλη τους: 
o Κυριακίδου Μαρούλα, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ 
o Φουρλάνη Γεωργία, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της ΠΕ Αχαΐας της ΠΔΕ 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 724/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής όπως έχει τροποποιηθεί με την υπ. 
αριθμ 2112/2017 και την υπ. αριθμ 2877/2018 Αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας. 

 
 

ΑΔΑ: ΩΝΨΦ7Λ6-ΡΣ6



Σελίδα 4 από 5 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά 

με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τροποποιεί την αριθ.: 724/2015 (ΑΔΑ: Ω4ΚΔ7Λ6-ΙΘ9) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. 

με θέμα «Συγκρότηση επιτροπών παραλαβής των Τροφίμων και της Βασικής Υλικής Συνδρομής, στο 

πλαίσιο υλοποίησης του «ΕΠ Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής 

Βοήθειας για τους Απόρους (ΤΕΒΑ/FEAD)» των Κοινωνικών Συμπράξεων της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», ως προς το Τμήμα Β που αφορά την Π.Ε. Αχαΐας, ως εξής: 

Τακτικά Μέλη 

1. Αγγελόπουλος Αργύριος, ΤΕ Επόπτης Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε. ως 

πρόεδρος, με αναπληρωματικά μέλη τους: 

• Μήτσικας Ιωάννης, ΤΕ Επόπτης Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., 

• Τσούση Σοφία, ΤΕ Επόπτης Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε.. 

 

2. Μόσχα Αικατερίνη, ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., με αναπληρωματικά μέλη 

τους: 

• Σπαθή Ασήμω, ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε.,  

• Χρυσικόπουλος Δημοσθένης, ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., 

• Κασπίρης Ιωάννης, ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε.. 

 

3. Φραγκούλιας Κωνσταντίνος, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., με 

αναπληρωματικά μέλη τους: 

• Κυριακίδου Μαρούλα, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., 

ΑΔΑ: ΩΝΨΦ7Λ6-ΡΣ6



Σελίδα 5 από 5 

 

• Φουρλάνη Γεωργία, ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλος της Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε.. 

 

Κατά τα λοιπά, ισχύει η αριθμ. 724/2015 (ΑΔΑ: Ω4ΚΔ7Λ6-ΙΘ9) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Π.Δ.Ε., όπως έχει τροποποιηθεί με την αριθμ . 2112/2017 (ΑΔΑ: ΨΦ1Σ7Λ6-Ξ22) και την αριθμ. 

2877/2018 (ΑΔΑ: ΩΜΠΡ7Λ6-ΩΙΞ) Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας. 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καρπέτας Κωνσταντίνος δήλωσε 

αποχή. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Καρακωνσταντή Μαρία-Ηλίζα  

ΑΔΑ: ΩΝΨΦ7Λ6-ΡΣ6


		2023-03-15T15:11:37+0200
	Athens




